Naujai pasitelktas subtiekėjas privalo atitikti pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus.

1. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Maksimali Sutarties vertė  – 70 000,00 Eur be PVM (septyniasdešimt tūkstančių eurų 0 ct). PVM (21%) sudaro 14 700,00 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai eurų 0 ct).  Sutarties vertė su PVM  84 700,00 Eur (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai eurų 0 ct).  Techninė specifikacija,  Pardavėjo pasiūlymas su Palyginamąja lentele, kurioje nurodyti Prekių įkainiai, yra neatskiriamos Sutarties dalys. Prekių įkainis yra fiksuotas, apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas. Sutartyje ir